
Id: 19D600F7-4717-4E75-A777-DA5F183CCACF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/6/2018 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Rada Gminy w głosowaniu powołała Komisje stałe  ustalając ich przedmiot działania: 

1) Komisja Budżetu i Finansów. 

Przedmiot działania obejmuje zagadnienia dotyczące polityki budżetowej, gospodarki finansowej, zadań 

społeczno- gospodarczych i budżetu, podatków i opłat lokalnych oraz innych należności 

publicznoprawnych ustalanych lub pobieranych przez gminę lub jej organy, opiniowanie projektów uchwał 

rady gminy będących w zakresie działania komisji, przedkładania planu pracy Radzie Gminy oraz 

sprawozdania ze swej działalności; 

2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

Przedmiot działania obejmuje zagadnienia dotyczące gospodarki rolnej,  gospodarki wodnej, ochrony 

środowiska naturalnego, ochrony i przeznaczenia  gruntów rolnych i leśnych, zieleni gminnej i zadrzewień, 

edukacji ekologicznej, rolnictwa, gospodarki żywnościowej i ochrony roślin, gospodarki odpadami, 

wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych,  

utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, opiniowanie projektów uchwał odnośnie 

stawek podatków i opłat lokalnych dotyczących podatku rolnego i leśnego, utrzymania gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, gospodarowania mieniem 

komunalnym, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, zagospodarowania wspólnot 

gruntowych, opiniowania projektów uchwał rady gminy będących w zakresie działania komisji, 

przedkładania planu pracy Radzie Gminy oraz sprawozdania ze swej działalności; 

3) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Komunikacji. 

Przedmiot działania obejmuje zagadnienia dotyczące porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców 

oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego 

magazynu przeciwpowodziowego, planowania i zagospodarowania przestrzennego, gospodarki 

nieruchomościami, infrastruktury gminnych dróg, ulic, mostów, placów w tym targowisk, wodociągów 

i zaopatrzenia  w wodę, kanalizacji, gospodarki terenami, budownictwa przemysłowego i towarzyszącego, 

ich promocji, małej architektury, gminnego budownictwa mieszkaniowego, organizacji ruchu drogowego, 

transportu zbiorowego i komunikacji, oraz  opiniowania projektów uchwał Rady Gminy będących 

w zakresie działania komisji, przedkładania planu pracy radzie gminy oraz sprawozdania ze swej 

działalności; 

4) Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych. 

Przedmiot działania obejmuje zagadnienia dotyczące  ochrony zdrowia mieszkańców, edukacji publicznej, 

oświaty, wychowania, kultury w tym bibliotek gminnych i innych instytucji upowszechniania kultury oraz 

ochrony zabytków, opieki nad zabytkami, kultury fizycznej, turystyki w tym terenów rekreacyjnych 

i urządzeń sportowych, promocji gminy, pomocy społecznej w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, 

wspierania rodziny, polityki prorodzinnej i systemu pieczy zastępczej w tym zapewnienia kobietom w ciąży 

opieki socjalnej, medycznej i prawnej, oraz opiniowania projektów uchwał Rady Gminy będących 

w zakresie działania komisji, przedkładania planu pracy Radzie Gminy oraz sprawozdania ze swej 

działalności. 



Id: 19D600F7-4717-4E75-A777-DA5F183CCACF. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

 

 

Jarosław Popławski 

 


